
ENEA Nowa Energia sp. z o.o.                               

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17 
26-610 Radom 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
      Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI  Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

       nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 172.703.000,00 PLN 

 

Centrala 

Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17 

26-610 Radom 

 

www.enea.pl/pl/nowaenergia 

ene.sekretariat@enea.pl 

NIP 7792510877 

REGON 384813168  

Znak sprawy: OFZ.OKN.TP.2112.10.2025                   Jastrowie, 16.07.2025r.  

 

Dotyczy: ,,Wykonanie testów wraz z przygotowaniem dokumentacji na zgodność z IRiESD, IRiESP, 
warunkami przyłączenia, kodeksem sieciowym NC RFG oraz przeprowadzenie procesu FON dla 
modułu wytwarzania typu „D” dla FW Bejsce’’ 
 

Pytanie 6 

§3 ust. 3 prosimy o dodanie do ustępu: Zamawiający zobowiązany jest do potwierdzenia wykonania 

pracy w terminie do 5 dni, licząc od daty wystąpienia o to przez Wykonawcę, o ile nie istnieją 

uzasadnione zastrzeżenia co do jej zakresu i jakości. W przypadku niedokonania odbioru pracy przez 

Zamawiającego w tym terminie lub niewniesienia zastrzeżeń i uwag, Wykonawca ma prawo do 

wystawienia faktury VAT na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego jednostronnie podpisanego 

przez Wykonawcę   

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  

Pytanie 7 

§14 ust.1. w związku z zapisami dot. kar umownych uprzejmie proszę o zmianę określenia „opóźnienie” 

na „zwłoka”. Obecne brzmienie może prowadzić do naliczania kar także w sytuacjach niezależnych od 

Wykonawcy oraz zwracamy się z prośba do Zamawiającego o zmianę podstawy naliczenia kar 

umownych na kwotę netto, z uwagi na to, że kary od kwoty brutto oznaczałyby dodatkowe obciążanie 

wynikające z podatków i składek niezależnych od Wykonawcy.  

Odpowiedź 7 

Zamawiający wyraża zgodę na Zmianę określenia „opóźnienie” na „zwłoka”. 

Pytanie 8 

§14 ust. 2 zwracamy się z prośbą o obniżenie maksymalnego limitu kar umownych do 30% 

wynagrodzenia netto. Uważamy, że taka wysokość będzie bardziej proporcjonalna do zakresu zlecenia 

i pozwoli na zachowanie równowagi pomiędzy stronami umowy.  

Odpowiedź 8 

Zamawiający wyraża zgodę na Zmianę. 

Pytanie 9 

§14 ust. 3 wnosimy o usunięcie możliwości potrącania kary umownej z wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy. Potrącenie z faktury ogranicza ochronę interesów Wykonawcy przed sporem co do 

zasadności naliczenia kary, zanim zostanie ona należycie wyjaśniona 

Odpowiedź 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

 

 

wencka.pawel
Pole tekstowe
zmianę

wencka.pawel
Pole tekstowe
zmianę



ENEA Nowa Energia sp. z o.o.                               

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17 
26-610 Radom 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
      Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI  Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

       nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 172.703.000,00 PLN 

 

Centrala 

Enea Nowa Energia sp. z o.o. 

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 17 

26-610 Radom 

 

www.enea.pl/pl/nowaenergia 

ene.sekretariat@enea.pl 

NIP 7792510877 

REGON 384813168  

Pytanie 10 

§14 ust. 4 zwracamy się z prośbą o dodanie do ustępu 4 zapisu „Całkowita odpowiedzialność 

odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia jest ograniczona do 100% 

wartości netto wynagrodzenia określonego w §6 ust. 1. Wyłącza się odpowiedzialność 

odszkodowawczą stron z tytułu utraconych korzyści, szkód następczych i pośrednich 

Odpowiedź 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

Pytanie 11 

Wnosimy o zmianę w z brutto na netto w § 11. Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy 

Odpowiedź 11 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

 


		2025-07-16T14:07:07+0200
	Wencka Paweł
	Jestem autorem tego dokumentu


		2025-07-18T14:09:19+0200
	Paweł Stanisław Rytlewski


		2025-07-18T14:37:35+0200




